



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**G. P. Distribution ApS**  
Ventrupparken 10, 2670 Greve

CVR-nr. 35 48 70 50

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Allan Søndergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

G. P. Distribution ApS  
Ventrupparken 10  
2670 Greve

CVR-nr.: 35 48 70 50

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Mogensen  
Allan Søndergaard

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med transport, logistik og spedition samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et overskud på 168 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabets tabte kapital forventes reableret ved positiv indtjening i det kommende år.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat på niveau med 2018 for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>219.710</b>	<b>241</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-249
Øvrige finansielle omkostninger	-2.826	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.884</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat	-48.400	-54
<b>Årets resultat</b>	<b>168.484</b>	<b>-63</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	168.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.484</b>	<b>-63</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.474.130	1.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>2.474.130</u>	<u>1.704</u>
Likvide beholdninger	<u>332.569</u>	<u>190</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.806.699</b></u>	<u><b>1.894</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.806.699</b></u>	<u><b>1.894</b></u>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	-67.667	-236
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.333</b>	<b>-156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.505.678	783
Selskabsskat	40.400	9
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33
Anden gæld	1.248.288	1.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.794.366	2.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.794.366</b>	<b>2.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.806.699</b>	<b>1.894</b>

### 1 Kapitaltab



## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har som følge af tab på investeringer i tilknyttet virksomhed i 2016 tabt sin kapital. Den tilknyttede virksomhed er gået konkurs og er endeligt afviklet i regnskabsåret 2018.

Selskabets kapital forventes retableret ved positiv indtjening i det kommende år.

Långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 70 t.kr. i tilgodehavende i G. P. Distribution ApS, der er indregnet i anden gæld med 827 t.kr.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-236.151	-173
Årets overførte overskud eller underskud	168.484	-63
	<b>-67.667</b>	<b>-236</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Søndergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-981554503491

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-05-27 13:33:09Z

NEM ID 

## Per Arly Mogensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-377680390469

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-28 12:45:10Z

NEM ID 

## Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-05-28 15:33:54Z

NEM ID 

## Allan Søndergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-981554503491

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-28 15:37:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KDJ3T-BNQQF-A2WMMW-ZXIM0-J2FLW-A3NU2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>